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ÅSSIDENNYTT

ET HJEM FOR OSS, ET HJEM 
FOR DEG OG MEG

I disse dager er det mange mennesker i vår verden som har måttet flyk-
te fra sine hjem på grunn av krig og nød. Ordet «hjem» har mistet mye 
av den gode, trygge betydningen som det egentlig rommer; et sted der 
man har sine røtter, skaper gode minner og styrker relasjoner mellom 
familie og venner. Vi har alle våre egne, individuelle oppfatninger av 
hva et hjem er, og skal være, samt ønsker, drømmer og håp om hva det 
skal representere i livene våre på dag-til-dag basis og for fremtiden.

Jeg ble adoptert til Norge fra Sør-Korea da jeg var 4 måneder gammel. 
Mine foreldre fløy praktisk talt rundt hele jordkloden for å hente meg 
hjem til Norge. Det er mange ganger jeg har tenkt på hvor jeg kunne 
vært hvis de ikke hadde valgt å adoptere akkurat meg. Kanskje mitt 
hjem hadde vært som gatebarn i Seoul og hjemmet hadde vært en 
pappkartong å sove i. Jeg velger dog å tro at gode mennesker kommer 
inn i livene våre når vi trenger dem som mest, og jeg var så heldig å få 
oppleve å bli en del av en trygg familie i et godt hjem i et land hvor det 
er fred og alle forhold er lagt til rette. Jeg har klær å ha på meg, mat å 
spise hver dag, foreldre som ønsker alt det beste for meg og som la et 
solid grunnlag slik at jeg skulle ha de beste forutsetningene for å få et 
godt liv. Mitt barndomshjem i Sanatorieveien i Drammen ble en base 
hvor jeg kunne vokse, utvikle meg som person, få de nødvendige livser-
faringene om moral og etikk, lære å bruke de gavene som Gud har gitt 
meg når det gjelder sang og musikk og ikke minst lære å bli trygg i min 
tro på Jesus. «Hjemme hos mamma og pappa» vil, for meg, alltid være 
et symbol på alt det som har bidratt til at jeg er den jeg er som person.

Men et hjem er ikke nødvendigvis bare der man vokser opp med mam-
ma, pappa og søsken. Jeg er så heldig at jeg også får ha et åndelig 
hjem og en arbeidsplass i Åssiden kirke, hvor jeg har vært ansatt siden 
2019. Kirken, for meg, er mitt andre hjem, hvor jeg får være den jeg 
er, får bruke de talentene og evnene som jeg har blitt gitt å forvalte 
og ikke minst får være en del at et fellesskap med gode kollegaer og 
en menighet som gir meg trygghet. Åssiden kirke kom inn i livet mitt 
da jeg trengte det som mest og har blitt et hjem hvor jeg trives utrolig 
godt. Åssiden har også blitt et hjem hvor jeg har fått lære masse nytt, 
blitt utfordret til å tre inn i nye oppgaver og oppleve at «I min Fars hus 
er de mange rom», og jeg får lov til å bo i flere av dem. Siden ansettel-
sen min, har jeg fått være i både diakoniens, musikkens, frivillighetens 
og administrasjonens rom. Det er i kirken jeg får hvile ut ved Jesu føtter 
når jeg er sliten og møter tunge dager, og det er der jeg får lov til å 
synge ut om Hans godhet og takke for det livet som Jesus har gitt meg 
gjennom musikken. Menigheten har blitt også min familie hvor jeg får 
være sammen med de som er eldre enn meg og kan lære meg ting jeg 
ennå ikke har lært, og jeg får være et forbilde for de yngste, som alltid 
har en klem og en artig kommentar på lur.  

Jeg vet jeg er utrolig heldig som får lov til å ha et hjem, både på det 
fysiske og det åndelige plan. Det er absolutt ingen selvfølge, og jeg ber 
og håper at det skal bli en realitet for alle mennesker en vakker dag.

Ha en fantastisk sommer.          
Med vennlig hilsen Monica Sun Helgerud

 ӹ For sommeren som ligger foran oss, at alle må få 
muligheten til å hvile og bli fornyet i kropp, sinn 
og skjel 

 ӹ For det diakonale arbeidet i menigheten blant de 
slitne, ensomme, syke og immigranter 

 ӹ For vår nye diakon Helle Myrvik, som snart 
begynner å jobbe her i menigheten 

 ӹ Vår våre konfirmanter, som avslutter sin konfir-
masjonstid med leir. For samtalegudstjenesten 
og konfirmasjonsgudstjenesten. Må Gud velsigne 
dem i tiden som kommer 

 ӹ For speiderne våre, deres ledere og deres sommer- 
aktiviteter  

 ӹ For vår verden og alle som lider på grunn av 
naturkatastrofer, krig, vold, fattigdom, eller brutale 
ledere. 

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
   i Åssiden Menighet
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KIRKEÅRET - PINSEN 
Helge Norrud  - Tidligere prost i Eiker

På pinsedag ble Den Hellige Ånd gitt til disiplene. Det skjedde i 
form av en sterk vind og ildtunger som kom og satte seg på dis-
iplenes hoder. Mange mennesker samlet seg på grunn av det 
som skjedde, og disiplene snakket til folkemassen slik at alle 
forsto det som ble sagt. Peter holdt en stor tale, og det endte 
opp med at 3000 mennesker ble døpt denne pinsedagen. Det 
var første gang mennesker ble døpt med vann og Ånd. Den 
første kristne menighet ble skapt. I motsetning til jul og påske 
hvor kirkens festfarge er hvit, er den liturgiske fargen for pinsen 
rød, som symbol på ildtungene som kom over disiplene og de 
fikk Den Hellige Ånd. Derfor regner vi pinsedag som Kirkens 
fødselsdag. Det er også starten på misjonsoppdraget for å brin-
ge evangeliet til alle folkeslag. 

Det var kommet jøder fra hele den romersk-styrte verden til 
den jødiske høytiden. Da alle de som var blitt døpt og kommet 

til tro på Jesus, reiste hjem til sine respektive hjemsteder, brak-
te de evangeliet om Jesus med seg. Slik ble evangeliet spredt 
overraskende fort over et utrolig stort område på forbausende 
kort tid. Det eksisterte derfor grupper, små menigheter, av krist-
ne over hele det romerske imperiet ikke lenge etter pinsedag.
Etter hvert som folk strømmet til kirken, ble pinsedag en like 
stor dåpsdag som påskedag. I engelsktalende land er pinsedag 
blitt kalt Whitesunday etter alle som ble døpt den dagen, kledd 
i hvite klær.

I vår kirke er bare pinsedag og 2. pinsedag igjen som hellig-
dager. På 2. pinsedag forteller bibeltekstene om hvordan Den 
Hellige Ånd virker. Pinsen har også sin oktav som jul og påske, 
av latin okto som er tallet åtte, fra pinsedag og til treenighets-
søndag. Dette er kirkens festuke, fra pinsedag og til og med 
treenighetssøndag.

Ordet pinse kommer av det greske ordet pentekoste som betyr den femtiende, det vil si at pinsedag kommer 
den femtiende dagen etter påskedag. Jødene feiret en takkefest for kornhøsten sju uker etter deres påske, uke-
festen som den gjerne blir kalt. Senere ble festen feiret til minne om at loven ble gitt på Sinaifjellet. Derfor var 
det mange jøder samlet i Jerusalem for å feire denne festen.

PÅ TIDE MED INNSKRIVING AV NYE KONFIRMANTER IGJEN!

Lørdag 9/9 kl. 12.00:
Nora Marie Berg  
Andreas Bullen  
Christopher Nilsen Constantinou 
Mille Haug Evensen  
Tia Fagerlid-Tafjord  
Kristian Glad 
William Stokke Gaarde 
Emilie Rennehvammen Moe 
Mie Hammer Pedersen 
Truls Erik Brokhaug Persson  
Jonah Vagmo 

Lørdag 9/9 kl. 14.00: 
Melissa Marcela Nilssen Allimant  
Dina Madelen Ask-Hvila  
Even Bjerke  
Leanna Mossing Chun  
Ove Magnus Hoelstad  
Alice Jakobsen  
Nicklas Alexander Johannessen  
Lisa Marie Martin 
Emily Annette Sands 
Karoline Waksvik

Selv om vi fortsatt har 3 måneder igjen sammen med årets konfirmantkull, er det allerede nå på tide å tenke på neste kull. Infor-
masjon er sendt ut til alle døpte på kullet, og informasjonsmøtet er allerede avholdt, men det er fortsatt ikke for sent å melde seg på. 
Påmeldingen er åpen helt frem til oppstart i november, men det er ingen grunn til å utsette det Og det kan være et poeng å se seg 
om etter et sted å holde festen allerede nå, for det blir fort bortleid. Har du ikke rukket å melde deg på enda? Ta kontakt med kateket 
Bernt på e-post bn643@kirken.no eller telefon 32 98 92 02
 
Årets konfirmanter: 
I mange år har man i all hovedsak hatt konfirmasjonsgudstjenestene på søndager, men etter at vi åpnet for konfirmasjon på lør-
dager har det blitt flere og flere som velger dette. I 2023 er det faktisk bare konfirmasjon på lørdagen (2 gudstjenester), og ingen 
på søndagen. Listen ser i år slik ut:
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Fra Tor Wessel, angående Kaspara Larsens vei nr. 3/22:
Her kommer litt om Kaspara Larsen, som var min bestemor. 
Hennes sønn, min far (Arnt Overn Larssen) var født i Drammen, 
men flyttet til Trondheim under krigen. En slags ring blei det 
når våre barn etablerte seg på Åssiden og Røyken, og vi etter 
hvert flyttet etter. 
Kaspara Larsen, datter av Renhard Helgerud, var en fantas-
tisk kvinne. Hun var alltid blid og vennlig, selv om hun også 
kunne si ifra. Hun bodde i et hus ned mot Drammenselva, Øvre 
Strandgate 12, ved siden av roklubben. Huset ligger der fort-
satt. Bestefar sa at – hadde Grand hotell hatt like mye besøk 
som det var i hennes kjøkken, hadde de vært storfornøyd!
Hun var politiker i Drammen og ble det første kvinnelige 
medlem av formannskapet. Hun ledet også fattigkommisjonen, 
og sto for innføring av kommunal hjemmesykepleie og senere 
Mødrehygienekontoret. Det var vel derfor hun hadde så mye 
besøk på kjøkkenet..
Hun døde 16. april 1964 på et sykehjem i Drammen som hun 
selv var ansvarlig for byggingen av. Men da det kom til stykket 
ville hun nødig selv dit.
**************
Iblant kan det være farlig å stole på opplysninger som kommer 
fram andre steder, uten å sjekke det selv. Jeg fikk en e-post, og 
var fort enig mad avsenderen i at argumentene hans var totalt 
overbevisende. Det fikk meg til å snakke med andre gamle Ås-
sia-folk, som bare bekreftet saken. Dermed må jeg bare beklage 
at årstallene på et av bildene i artikkelen om Vårveien var feil.

E-post fra Tom Fanuelsen angående Vårveien i nr. 1/23: 
Vi er en gjeng eldre som vil korrigere årstallet på din artikkel 
i Åssianytt. Det gjelder bildet som det sto 1955 under. Vi tror 
det er tatt i 1959-61. Jeg flyttet inn i blokkene bak banken i 
Vårveien høsten 1958, da så kirkejordet ut som en leirehaug, 
på bildet er det ryddet og fint. De første årene vi bodde i Vår-
veien 33 handlet vi hos Hatleberg som lå i Buskerudveien. 
Rosenkranzgata ble ikke videreført fra Vårveien før 1961. Stein 
fra Spiralen ble lagt som fyllmasse til Rosen, og vi ser av bildet 
at det går en liten vei mot byen som er Rosen.
Jeg har fem personer som er mellom 72 og 76 år som er enig 
med meg, bildet er fra 1960 mener vi bestemt. Vi var samlet 
i kirka på onsdag og spiste boller og snakket om bildet og var 
enige. Så den gir vi oss ikke på.

VEINAVN PÅ ÅSSIDEN 
LESERKOMMENTARER

Av Kirsten Nilsen

Når man jobber i kirka kan man oppleve mange morsomme ting. På kirkekaffen etter visitas-
gudstjenesten i mars kom det ei hyggelig dame bort til meg og fortalte at hun var mor til jenta 
som bar prosesjonskorset under gudstjenesten. Og at jenta, Silje Wessel Lyngås, var tippolde-
barnet til Kaspara Larsen (og moren altså oldebarnet)!! Plutselig løsnet problemet! Og løsnin-
gen lå altså blant våre egne barn og unge. Moren skulle snakke med sin far, og noen dager 
senere lå både opplysninger og bilde på pulten min:

Åssiden rundt 1960

Kaspara Larsen og hennes sønn Arnt Overn LarssenKaspara Larsens tippoldebarn er korsbærer under bispevisitasen i mars
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Hei, det er jeg som skal bli den nye diakonen i Åssiden: Kvinne på 
snart 52 år med to voksne barn, oppvokst i Trondheim, men har 
vært østlending siden 2001. Da kom jeg som nyutdannet lektor 
i kristendomskunnskap og begynte å arbeide ved Modum Bad. 
Først med forskning og siden i oppbyggingen av det som i dag er 
Modum Bads kurs- og kompetansesenter. Oppgavene har vært 
mange, utfordrende og spennende, og jeg har trivdes svært godt 
som prosjektleder og pedagogisk ansvarlig. At Modum Bad er en 
diakonal institusjon har vært og er viktig for meg. Jeg fikk blant 
annet umiddelbart engasjere meg som lek bidragsyter i Olavskir-
ken, og har virkelig sett dens betydning for pasienter, gjester og 
ansatte ved Modum Bad. Gjennom arbeidet har jeg fått utviklet 
et nytt blikk på Kirkens unike mulighet og mandat som motkultur 
til prestasjonssamfunnet. Det diakonale språkets vektlegging av 
inkluderende fellesskap og kamp for rettferdighet treffer meg på 
så mange vis, og det har vokst frem et håp og et ønske i meg om 
at dette vil jeg være en del av. Dette vil jeg gjøre en innsats for. 
Etter nesten 20 år ved Modum Bad hørte jeg en dag tilfeldigvis 
noen snakke om rekruttering til kirkelige stillinger, og om voksne 
mennesker med «second careers». Arbeidsgiver la til rette for å 
jeg kunne videreutdanne meg og ta de studieemnene som skulle 
til for å bli diakon. I oktober 2021 ble jeg vigslet i Olavskirken 
og arbeider nå (frem til sommerferien) som Instituttdiakon ved 
Institutt for Sjelesorg. Gleden over å kunne møte mennesker i 
sjelesorg-rommet er stor, og oppgaven kjennes meningsfull og 
berikende. Tjenesten som liturg og predikant i Olavskirken styrker 

bevisstheten om at sjelesorg er en kirkelig praksis, som springer 
ut fra kirken som fellesskap – der vi tar imot hverandre, bærer 
hverandre og lar oss bære av hverandre. Ønsket om å jobbe i 
kirken, som menighetsdiakon, meldte seg raskt hos meg. Og da 
videoen staben i Åssiden menighet hadde spilt inn dukket opp på 
Facebook, med spørsmålet «Er du vår nye diakon?» … så ble det 
vanskelig for meg å la være å søke!!
Praksis og erfaring som menighetsdiakon har jeg altså ennå ikke. 
Jeg tror og håper at kombinasjonen av erfaringene mine fra 
Modum Bad, og som aktiv i menighetsliv og frivillighet gjennom 
snart 40 år, pluss hjelp, støtte og opplæring av alle dere i Åssiden 

menighet, vil gjøre meg 
i stand til å gjøre en god 
jobb! Håpet og ønsket 
mitt er å være med på å 
skape rom for tilhørighet, 
fellesskap, mening og 
mestring – i en kirke der 
det er plass for, og bruk 
for, alle. Jeg er spent på 
alt det nye som ligger 
foran og gleder meg til å 
bli kjent med dere!

NY DIAKON I ÅSSIDEN MENIGHET!
Av diakon Helle Myrvik

Helle Myrvik

For å ha stemmerett til valg til Åssiden menighetsråd gjelder 
følgende:
•     At man fyller 15 år i løpet av året, eller er eldre enn denne 

minstealderen
•     At man er medlem av Den norske kirke
•     At man bor innenfor grensene til Åssiden sokn

Den norske kirke er en demokratisk folkekirke. Det vil blant 
annet si at alle medlemmene i Den norske kirke kan være med 
på å forme kirken. Ikke bare er de som går aktivt i kirken, men 
alle som er døpt er like mye verdt som medlem i kirken vår. 
Gjennom å gi din stemme til de du ønsker skal styre Åssiden 
kirken de neste fire årene, er du med på å bestemme hvordan 
Den norske kirke skal styres lokalt, regionalt og nasjonalt.

•     Valglokalene for oss på Åssiden er Berskaughallen eller 
Øren flerbrukshall, avhengig av hvor du bor. Kirkevalget 
foregår da i lokale tilknyttet det valglokalet kommunen 
bruker til kommunestyre- og fylkestingsvalget. 

•     Det er mulighet til forhåndsstemming ved Kirkekontoret 
i Drammen, Albums gate 8 (nedenfor Bragernes kirke). 
Hverdager 09.00 - 15.00. Torsdag 31. august er det åpent 
til kl 20.00.  

•     Søndag 27. august kan man også forhåndsstemme i Åssi-
den kirke. Valglokalet vil være åpent etter gudstjenesten 

fra kl 12.30 til kl 14.00. Lokalet vil bli tydelig merket. 

•     Husk å ta med legitimasjon enten du forhåndsstemmer 
eller stemmer på valgdagen. Valgkort sendes ikke ut ved 
dette kirkevalget. 

•  Forhåndsstemmeperioden er fra 10. august til 6. september.  

•     Man kan forhåndsstemme digitalt! Også her er forhånds-
stemmeperioden fra 10. august til 6. september. Bruk PC 
eller smarttelefon, logg deg inn på valgportalen «www.kir-
kevalget.no», og avgi din stemme der. For å åpne valgmo-
dulen må du bekrefte din identitet. Trenger du veiledning, 
henvend deg til staben i Åssiden kirke. 

Digital forhåndsstemme er raskt og enkelt å gjennomføre. Det 
forenkler opptellingen og reduserer muligheten for feiltelling. 
Men valgdagen er en høytidsstund, og mange vil helst legge 
sin stemme i valgurna. Og det er svært hyggelig for oss som 
jobber med valget og som skal ta imot de fysiske stemmene å 
få «besøk» av velgerne i valglokalet. 
Vil du forhåndsstemme i et annet sokn enn der du bor, må du 
gjøre det innen 1. september. 

Da ser jeg fram til at du benytter deg av stemmeretten din!

Trygve Johnsen, MR-leder

Så er det snart gått 4 år siden forrige valg. Mandag 11. september er det valg på nytt kommunestyre og nytt fylkesting. 
Men det er også Kirkevalg! Kirkevalget er egentlig to valg. Det skal velges medlemmer til nytt menighetsråd her på Åssid-
en, og det skal velges medlemmer til nytt bispedømmeråd i Tunsberg bispedømme/Kirkemøtet.

11. SEPTEMBER
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EN LITEN RAPPORT FRA  
BISPEVISITASEN I MARS

I visitasberetningen skriver biskopen:
Takk for flotte visitasdager i Åssiden, som har demonstrert be-
tydningen av menighetens visjonsformulering: «I min Fars hus 
er det mange rom». Takk for den rause måten dere har tatt imot 
meg og mitt følge på, og for de meningsfylte samtalene vi har 
hatt om menighetens mangslungne liv og virksomhet. 

Her er biskopens utfordringer til oss på Åssiden:
1.     Det er god grunn til å arbeide videre med informasjon, 

invitasjon og tilrettelegging for at flere familier kan velge å 
døpe barna sine. 

2.     Samtal videre om hvordan dere kan finne nye veier å legge 
til rette for nye arbeidsmåter, og forkynne evangeliet på en 
måte som gir mening for de som i dag velger bort kirkens 
tilbud og fellesskap.

3.     Arbeid med hvordan trosopplæringen kan videreutvikles for 
å nå bredere ut, og se på hvordan tidsavgrensede breddetil-
tak og kontinuerlige arbeid kan utfylle hverandre og sees i 
sammenheng. 

4.     Samtal om hvordan kirken kan spille en konstruktiv rolle i 
forbindelse med utbyggingen ved Travbanen. 

5.     Dere har en solid tradisjon for lokalt integreringsarbeid, men 
hvordan kan dette videreføres på beste måte i årene som 
kommer, slik at menighetens profil som internasjonal lokal-
menighet kan styrkes, at nye blir inkludert og får oppleve 
verdien av mangfolds-fellesskapet? 

6.     Arbeid videre med å bygge opp et slagkraftig ungdomsmil-
jø, med utgangspunkt i konfirmantarbeidet og lederpro-
grammet dere allerede har. 

7.     Samtal videre om hvordan dere kan styrke samarbeidet 
med både grunnskoler og videregående skole i soknet, med 
bakgrunn i de gode møtepunktene med rektorer og Forand-
ringshuset under visitasen.

8.     I tråd med punktet i virksomhetsplanen for 2023 om daglig 
ledelse ber jeg dere drøfte i både stab og menighetsråd og 
med kirkevergen hvordan dette kan utvikles på beste måte.

Siden siste utgave av Åssiden Nytt har biskop Jan Otto Myrseth vært på besøk og visitas i Åssiden menighet. 
Det ble en innholdsrik og inspirerende uke med mange arrangementer og møter som munnet ut i stor visi-
tasgudstjeneste den 19. Mars. Vår kjære biskop gav oss mye god tilbakemelding, men også noen viktige ut-
fordringer for framtiden. Disse vil vi arbeide nøye med videre.

Bispevisitas mars 2023
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
MØTEDAGER: Vi har samlet alle speiderne til en felles møtedag på onsdager denne terminen.  
Programmet vil bli tilpasset enhetene.   
ONSDAG OPPDAGER-STIFINNERE-VANDRERE  (1-10 KLASSE) KL 17.30-19.00                                    
LØRDAG  Siste lørdag i måneden  FAMILIESPEIDING  KL 11.00-13.00
IKKE FASTSATT TIDSPUNKT       ROVERE (16-25 år)

 Vi har vår base i underetasjen i Kirken. For ytterligere info, se https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt 
med Tor Arild på tlf. 948 16 500 eller e-post: to-johan@online.no   

I speideren får du prøve nye ting, du utfordres til å ta ansvar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Ingen speidermøter 
er like. Den ene dagen lærer vi førstehjelp, den andre dagen har vi natursti, padler kano eller tenner bål og mye annet kjekt. Vi har 
noe som heter aktivitetsmerker som er veldig populære. Speiderne utfører en aktivitet og får et merke. Speidermerkene kan en sy 
på speiderskjorta eller leirbålskappa. 
På sommeren er vi på leir med gruppa, kretsen, vennskapsgrupper eller alle speiderne i landet. Sommeren 2023 skal vi til Born-
holm med vår vennskapsgruppe fra Stenstrup i Danmark og Mjøndalen KM Speidere. 

Siden forrige utgave av Åssiden -Nytt har speiderne vært med på å feire St. Georgsdagen den 23. april. 
St. Georg er speidernes skytsengel og forbilde. Speiderne deltok i gudstjenesten, og sto for også for kirkekaffen.

Årets kretsbannerkonkurranse for å kvalifisere seg til NM i Speiding, ble arrangert 5.-6. mai på Skogsborg i Sætre. Alle patruljene 
fra Buskerud og Asker og Bærum konkurrerte i Førstehjelp, speiderkunnskap, pionering og naturkjennskap. Åssiden Speidergruppe 
med patrulje «Gullfisk» fikk 6 plass av totalt 20. 
Det ble dessverre ikke NM plass i år, da de ble nr 4 i Buskerud og det kun var 2 NM plasser.

17. mai fikk vi besøk fra vår vennskapsgruppe fra Stensrup i Danmark som ble med oss og feiret dagen.      Vi heiste flagg, deltok i 
speidergudstjeneste i Strømsø kirke, og gikk i speidertoget. Våre venner fikk også være med å oppleve leker på skolen. 

Speiderne på Åssiden arrangerer Hyggekvelder for eldre med fin musikk, servering 
av vafler og utlodning en kveld hver måned på Åssiden Seniorsenter.
Siste fredagen i hver måned arrangerer vi også tilrettelagt 
disko, også på Seniorsenteret. 

VI ØNSKER ALLE NYE OG GAMLE BRUKERE VELKOMMEN!!

VELKOMMEN SOM SPEIDER HOS OSS! 
Speiderarbeidet består av et bredt aktivitetstilbud for barn og ungdom i alle aldrer. Gjennom frilufts-
liv, samarbeid, vennskap og læring gir speiding opplevelser for livet. Ungt lederskap og gradvis større 
utfordringer er med på å utvikle speidere til å bli aktive, ansvarsfulle og engasjerte medmennesker. 
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Det har i faktisk gått riktig bra dette semesteret. Midlertidig. 
Men mye må ligge brakk til ny diakon er på plass. Og noen 
utvikling av det diakonale arbeidet er det selvfølgelig ikke 
mulighet for. 
Som man kan lese annetsteds i dette nummeret, er ny diako-
nen ansatt! Helle Myrvik vil starte opp i stillingen 1. august. I 

skrivende stund er vi allerede mange som har hatt anledning til 
å hilse på henne: hun ble presentert av selveste biskopen under 
kirkekaffen etter visitasgudstjenesten. Hun har deltatt i Tors-
dagstreff 4. mai, og i et planleggingsmøte med staben dagen 
etter. Så nå er det bare å glede seg!

DIAKONIEN I ÅSSIDEN MENIGHET 
I VÅRSEMESTERET 2023
Som beskrevet i forrige nummer av Åssiden Nytt går det diakonale arbeidet delvis sin gang, selv uten diakon. 
Torsdagstreff, bokutdeling, språktrening, og – ikke minst – kirkekaffe hver søndag. Som er en institusjon i vår 
menighet. Selv når Menighetssalen en sjelden gang er opptatt greier vi å gjennomføre det (se bildet!) 

Kirkekaffe 14.05.-23. Vi greier oss selv om Menighetssalen er 
utleid

Sportskapellet på Heia, innviet 1938.

VELKOMMEN T I L

Sportsandakt

på kapellet ved 

Tverken kl. 12.00
hver søndag 

i mai og juni (fram til St. Hans) 

og i september og oktober. 

Peisestua er åpen

før og etter

gudstjenesten.
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Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4

6/6
31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109

Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4
6/6

31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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1.  Runar Løvaas (f. 1966)  Byrå-leder i Jølstad begravelsesbyrå
b) Jeg engasjerer meg i barne- og ungdomsarbeidet, og hvordan få ungdommen tilbake til 

kirken.

2. Per Amundsen (f. 1963)  Ingeniør
b) Etter mange år i menighetsrådet i Åssiden ser jeg at vi kontinuerlig opplever endringer i våre 

omgivelser og rammebetingelser. Det er viktig for meg at menighetsrådet finner gode løsnin-
ger for å sikre et fortsatt variert og aktivt menighetsliv.

3.  Eva Brokhaug Persson (f. 1978) Økonomirådgiver i Drammen kommune
 a) Siviløkonom
 b) Jeg er opptatt av menigheten som et fellesskap på tvers av generasjoner og interesser! Kirken er 

et sted der vi er så heldige å kunne møte mange ulike mennesker. Kirken er også en viktig institu-
sjon og ramme rundt små og store begivenheter i vårt lokalmiljø her på Åssiden. Først og fremst er 
menigheten likevel et trosfellesskap, der vi får sette livet vårt inn i en større sammenheng og kan se 
og støtte hverandre som søkende og troende mennesker. Jeg er opptatt av gudstjenesten og andre 
møtepunkter som ærlige og nære arenaer for møtet med Gud og hverandre. Jeg er også opptatt 
av god styring og Menighetsråd er en fin måte å bli mer kjent med menigheten og å bidra med de 
administrative ressursene jeg har, som en brikke i det store puslespillet som skal til for å drive kirke 
og menighet i dag.

4. Monica Sun Helgerud (f. 1977)  Menighetsarbeider Åssiden Kirke/uføretrygdet
a) Nåværende: Adm. Sekretær i DIGC, IT support, musikkmedarbeider i Åssiden Kirke. Har 

hovedansvaret for organisasjonsprosjekt bestilt av Åssiden MR. Tidligere yrker: servicemedar-
beider IKEA, helsefagarbeider, ass. Butikksjef RIMI, servitør/bartender Børsen Selskapslokaler, 
støttekontakt Drammen Kommune. Jobbet med kurshold/kursutvikling

b) Jeg ønsker å fokusere på arbeidet i kirken som vi har, både når det gjelder musikk og vårt di-
gitale arbeid: digitale sendinger, filming og redigering av disse, og bringe Åssiden kirke videre 
når det gjelder digitale medier.

5.  Per Kristian Skalstad (f. 1972)   Selvstendig næringsdrivende
a) Musiker
b) Jeg er spesielt interessert i gudstjeneste, liturgi og musikk. I tillegg er jeg opptatt av menig-

hetens aktiviteter for barn og ungdom.

    

PRESENTASJON AV KANDIDATENE
    a) Annen bakgrunn (utdannelse, arbeid, verv o.l)
    b) Hva fokuserer du mest på /ønsker å engasjere deg i som MR-kandidat:
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6. Bjørg Fladeby (f. 1952)  Pensjonist 
a) Barnehagelærer
b) Jeg engasjerer meg bl. a i kulturarrangementer, konserter og kirkens rolle i lokalmiljøet.

7. Geir Tindvik (f. 1960)  Pensjonist 
a) Daglig leder og prosjektleder
b) Det har jeg for tiden ikke et klart svar på. Jeg ble anbefalt å melde meg som kandidat, og det 

er mulig jeg kan bidra positivt inn i menighetsrådets arbeid.

8. Ola Vindheim (f. 1964)  Uføretrygdet 
a) Fabrikkarbeider
b) Jeg har interesse for generelt menighetsarbeid, og at kirken har tilbud og tilrettelegging for 

de eldre.

9. Runar Jakobsen (f. 1947)  Pensjonist 
a) 60 år som speiderleder i Åssiden KFUK-KFUM, hvorav 40 år som gruppeleder. Kretsleder for 

Buskerud krets av Norges KFUM Speidere i 4 år. Arbeidet 25 år på Drammen Motorkompani 
(Ford). Jobbet 25 år som sekretær i Drammen KFUK-KFUM.  Leder for MA rusfri trafikk, avd. 
Buskerud. Sittet 4 år som styremedlem i Drammen Friluftsforum.

b) Jeg har interesse for barne- og ungdomsarbeid, med et ekstra fokus på speiderbevegelsen. 
Jeg er også opptatt av hvordan vi kan legge til rette for pensjonister.

10. Eva Elisabeth Trogstad (f. 1955) Pensjonist 
a) Kirkelig administrasjon som kirkeverge og personalsjef.
b) Menighetsrådets arbeid er svært viktig for menighetens liv og virksomhet.  I nært samarbeid med 

fagkyndige ansatte, legger menighetsrådet føringer for det arbeid menigheten skal prioritere.  
For meg er det viktig at menigheten er en tydelig aktør i lokalsamfunnet og en god samarbeids-
partner for andre lokale institusjoner, slik at vi sammen kan legge til rette for at barn, ungdom, 
voksne og eldre i bydelen kan gis tilbud og fellesskap som gir god livskvalitet for menneskene som 
bor her.  Jeg er opptatt av at menighetens fellesskap - enten de er diakonale, innenfor under-
visning eller musikk, skal oppleves som inkluderende, slik at alle kan finne sin plass og trives og 
blomstre med de forutsetningene hver enkelt har.  Samtidig er det viktig at vi – gjennom troen 
vi forkynner – kan gi mennesker tro og håp og hjelp til livsmestring og livsglede. Jeg har 25 års 
erfaring fra arbeid med kirkelig administrasjon og arbeid i og med menigheter, særlig med fokus 
på økonomi og personalforvaltning
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GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 
eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden

STOR KVELD I KIRKEN MED CASH & THE CHOIR 
Av Trond Akerø-Kleven

Selv om det begynner å bli noen måneder siden, ønsker vi likevel å dele noen fine bilder vi nylig har fått fra den 
store vinterkonserten som koret vårt hadde i februar:  
Søndag 19. februar var det duket for konserten «Cash & the Choir» hvor bandet Cash Commitment (som er et 
av de ledende tributebandene til Johnny Cash) og Åssiden menighets eget Drammen International Gospel 
Choir delte scene. 

På forhånd var det lovet en storstilt helaften med en lang rekke 
av Cash sine ikoniske låter blandet med tidsriktig musikk fra 
gospel- og countryrepertoaret. Et bunnsolid band, inspirerte 
korsangere og solister hadde publikum med seg fra første tone. 
Men kvelden nådde de store høyder mot slutten av konserten 

da de to ensemblene slo seg sammen og inviterte den utsolgte 
kirken med i allsang. Bildene kan jo ikke fange den hele og fulle 
stemning som fylte kirken denne kvelden, men gir likevel et lite 
innblikk i hva de som var til stede fikk oppleve denne søndagen 
i februar.
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Døpte
Mats Solberg Varlo
Adrian Tidemann Brodin
Mikkel Evant
Ivanna Osariemen Bergum Ekomwen
Tobias Pedersen Skullestad
Axel Thorstensen
Frikk Sagmyr Randen
Oliana Weydahl
Runa Karikoski Dahl
Leonora Nordahl Edvardsen

Vigde
Trude Persson og Simen Sköld

Døde
Ronny Majormoen
Eli Marie Eriksen
Marie Larsen
Liv Bretvik
Svein Reidar Næss
Thomas Meier
Aage Johan Petersen
Ragnar Sandberg
Mary Eriksen

Ann Jorun Ottesen
Karin Edna Paulsen
Eva Tofstad
Margit Birgitte Pedersen
Knut Nielsen
Odd Endre Olsvik
Bjørn Jørgensen
Inger Margareth Pettersen
Wenche Lise Edman Wold
Knut Erik Danielsen
Anne Rolund Fyhn
Sylvestra Mary Scullion Hansen
Astor Harald Aas

Tapas

Koldtbord

Snitter

Gryteretter

Middager

Brød

Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder.
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en
omfattende meny med mange ulike retter, men
kundene har også muligheten til å be om
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de
kjøper fra oss. Vi har også fått positive
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Sollia 11B
3058 Solbergmoen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen
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Lokalt begravelsesbyrå i
Drammen og omegn

Døgnvakt: 32 83 38 20 | buskerudbegravelse.no

BUSKERUD
BEGRAVELSESBYRÅ

14

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

Ledig  
Annonse-

plass

ÅSSIDENNYTT NR.  2 -  2023



KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2023
Søndag 4. juni – Treenighetssøndag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 6. Juni
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 9. juni
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 11. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven

Søndag 18. juni – 3. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Søndag 25. juni – 4. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og An-

ders Moe

Søndag 2. juli – 5. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 

Akerø-Kleven

Søndag 9. juli – 6. søndag i treenighetstiden / Aposteldagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Søndag 16. juli – 7. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

vikarorganist

Søndag 23. juli – 8. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Søndag 30. juli – 9. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Søndag 6. august – 10. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Søndag 13. august – 11. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Tirsdag 15. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 18. august
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 20. august – 12. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven. Innsettelsen av vår nye 
diakon

Tirsdag 22. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 25. august
Kl. 08.45 Morgensang i kirken
Søndag 27. august – 13. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 

Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene

Tirsdag 29. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 1. september
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 3. september – 14. søndag i treenighetstiden /  
Vingårdssøndag

Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  
Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 5. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 8. september
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 9. september
Kl. 12.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved  

Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og  
Trond Akerø-Kleven

Kl. 14.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jør-
gensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Søndag 10. september – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 12. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

To flotte damer steller dine føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt utvalg  
av spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og herrer i alle aldre

«Velværegata» på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd:  .......................32 98 91 00
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................920 20 748
Fotpleie:  .................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven 
akerokleven@gmail.com
Mobil: 997 37 763

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Mobil: 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil: 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb:  469 09 100

Diakon 
Helle Myrvik
Tlf./e-post kommer når hun er 
ansatt 1. august

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

11.00: Babysang 
(obs! ikke alltid – men 
ti-ukers kurs)

9.30: trim for damer
11.00: Petanque
13.00: Middagsbønn
17.00: Småbarnssang
17.00: Minigospel 
18.00: Gospeltweens l 
18.00: Språktrening   
(norsk) 
19.00: DIGC

17.30: Speidergrupper

11.00: Torsdagstreff
8.45: Morgenbønn

11.00: Gudstjeneste
m/ kirkekaffe
11.00: Søndagsskole

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Menighetsrådsleder  
Trygve Johnsen 

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Kokk (60% ) på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Kokk (40% ) på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb:  32 80 99 90


